
Uchwała Nr 83/870/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F9F2082-83D6-4EDF-85F6-FD3CF6873AB5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 83/870/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

510 154,00 510 154,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 510 154,00 510 154,00 01, 02M 

Transport i łączność 470 000,00 470 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 470 000,00 470 000,00           60014 

470 000,00 470 000,00                wydatki majątkowe 

470 000,00 470 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 470 000,00                          6050 

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych" 70 000,00 0,00                               313 

Własne 70 000,00 0,00                                    W 

"Program naprawy obiektów inżynierskich w ciągu dróg powiatowych" 400 000,00 0,00                               387 

Własne 400 000,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 470 000,00                               61 

Własne 0,00 470 000,00                                    W 

Rodzina 40 154,00 40 154,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 154,00 40 154,00           85510 

40 154,00 40 154,00                wydatki bieżące 

40 154,00 40 154,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

40 154,00 40 154,00                          2900 

Powiat Krakowski 0,00 39 364,00                               1 

Własne 0,00 39 364,00                                    W 

Powiat Gorlicki 8 069,00 0,00                               19 

Własne 8 069,00 0,00                                    W 

Województwo Śląskie 1 641,00 0,00                               25 

Własne 1 641,00 0,00                                    W 

Powiat Skarżyski 0,00 790,00                               26 

Własne 0,00 790,00                                    W 

Powiat Przemyski 3 384,00 0,00                               5 

Własne 3 384,00 0,00                                    W 

Powiat Miechowski 27 060,00 0,00                               9 

Własne 27 060,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F9F2082-83D6-4EDF-85F6-FD3CF6873AB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w ramach: 
  wydatków majątkowych (rozdział 60014), utworzono zadania: 

1) „Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych” – 70.000 zł. 
2) „Program naprawy obiektów inżynierskich w ciągu dróg powiatowych” – 400.000 zł. 

  wydatków na utrzymanie dzieci pochodzących z powiatu oświęcimskiego umieszczonych w placówkach 
wychowawczych poza powiatem na podstawie zawartych porozumień (rozdział 85510). 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F9F2082-83D6-4EDF-85F6-FD3CF6873AB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-07T12:33:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




